
 
Отдел образования и молодежной политики  

и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

А.М. ОСИПОВА» ГОРОДА АЛАТЫРЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  
ПРИКАЗ 

 

01.09.2020                                                                                          № 18 
   Г.  АЛАТЫРЬ                   

 
 

 

Об организации льготного   

питания обучающихся  

 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской 

Республики, Постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 

09.04.2020 г. № 236 «О предоставлении льготы на оплату питания в общеобразовательных 

организациях города Алатыря Чувашской Республики», Постановлением администрации 

города Алатыря Чувашской Республики от 15.04.2020 г. № 244 «Об установлении 

стоимости питания детей, обучающихся в общеобразовательных организациях города 

Алатыря Чувашской Республики   и на основании заявлений родителей и копий справок  о 

регистрации многодетных семей в качестве малоимущих 

 

приказываю: 

 

1. Обеспечить льготным питанием в размере 50%  от стоимости ежедневного питания   

следующих обучающихся из малоимущих семей: 

 

1) Корнилову Елену Александровну  (2
«б»

 класс); 

2) Корнилову Юлию Александровну (3
«а»

 класс); 

3) Тренюшеву Валерию Анатольевну (8
«б»

 класс); 

4) Муратова Илью Вячеславовича      (4
«а»

 класс). 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР                                                      П.А. Филянин.  

 

 
 

 

 

 


